
Classement Général Arrivée KV

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfried [95]   () V1H 10/06  11:07:41 0:43:26  

2
Casas Gutierrez Lucas [50] Club Excursionista Val D Arties

(25599)
SEH 10/06  10:57:07 0:43:55 0:00:29

3 Courbet Julien [70] Pyrénées Trail Session SIRADAN (65370) SEH 10/06  11:02:32 0:44:20 0:00:54

4 Delage Victor [59] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) SEH 10/06  11:01:01 0:45:33 0:02:07

5 Torres Clement [2]  Roquettes (31120) SEH 10/06  10:48:26 0:46:46 0:03:20

6 Lancelot Alexandre [75] Couseransd Libre balaguères (09800) SEH 10/06  11:06:32 0:47:04 0:03:38

7 Rongere Sébastien [94]   () V1H 10/06  11:11:08 0:47:10 0:03:44

8 Rodriguez Jean [84]  Castillon (09800) SEH 10/06  11:08:56 0:47:14 0:03:48

9
Saurat Yves [85] Athle11- J S LéZignan Corbieres FERRIERES

SUR ARIEGE (09000)
V3H 10/06  11:09:22 0:47:25 0:03:59

10 Pedersen Pierre [80] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 10/06  11:08:13 0:47:30 0:04:04

11
Teychenné Xavier [52] Irréductibles Bipèdes De Cazères

BOUSSENS (31360)
SEH 10/06  11:01:13 0:47:31 0:04:05

12 Chevet Christophe [68] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 10/06  11:06:24 0:48:42 0:05:16

13 Hannequin Eric [7] Esclops D'azun Lespiteau () V2H 10/06  10:51:50 0:49:08 0:05:42

14 Dasque Jean-Guillaume [12]  balesta (31580) JUH 10/06  10:53:11 0:49:14 0:05:48

15 Spoladore SéBastien [4]  SEDEILHAC (31580) V1H 10/06  10:51:30 0:49:32 0:06:06

16 Gaillot Nicolas [22] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) JUH 10/06  10:56:00 0:49:48 0:06:22

17 Descombes Sébastien [99]   () V1H 10/06  11:15:32 0:50:20 0:06:54

18 Beriot  Nicolas [98]   () V2H 10/06  11:15:56 0:50:59 0:07:33

19
Massol Jerome [62] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise blagnac

(31700)
V1H 10/06  11:07:44 0:51:31 0:08:05

20 Saurine Raymond [27] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 10/06  11:00:08 0:52:41 0:09:15

21 Audic Pascal [65] Acm Running Club Lombrès (65150) V2H 10/06  11:09:44 0:52:47 0:09:21

22 Benet Gilbert [66] Jsl LA REDORTE (11700) V2H 10/06  11:10:05 0:52:53 0:09:27

23 Coron Matthieu [34] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:02:29 0:53:17 0:09:51

24 Ribet Yannick [16] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 10/06  10:58:25 0:53:27 0:10:01

25
Bertrand Christophe [11] Stade Toulousain AthléTisme L'isle

Jourdain (32600)
V1H 10/06  10:57:12 0:53:28 0:10:02

26 Gustave CléMent [17]  Salies du salat (31260) SEH 10/06  10:59:03 0:53:51 0:10:25

27 Coron Nicolas [33] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:03:23 0:54:27 0:11:01

28 Tessaro FrançOis [3] Communes Triathlon mauzac (31410) SEH 10/06  10:56:29 0:54:45 0:11:19

29 Torresin Stephane [46] Dream Team palaminy (31220) V1H 10/06  11:07:16 0:55:03 0:11:37

30 Brunelle Lucas [67]  TOULOUSE (31400) SEH 10/06  11:12:37 0:55:10 0:11:44

31 Lalmie Elie [48]  TOULOUSE (31500) SEH 10/06  11:08:03 0:55:20 0:11:54

32
Salomon Jean [29] Joggers Du Plateau Lannemezan LABASTIDE

(65130)
V3H 10/06  11:03:19 0:55:22 0:11:56

33 Bares Pierre [31] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 10/06  11:04:11 0:55:43 0:12:17

34 Gaillard Morgan [35]  Toulouse (31400) SEH 10/06  11:05:16 0:55:49 0:12:23

35 Velasquez Manuel [90]  roquefort sur garonne (31360) V1H 10/06  11:19:04 0:55:52 0:12:26

36 Destruhaut Christian [92] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 10/06  11:19:43 0:55:59 0:12:33

37 Pichard Joseph [53] Les Galopins Du Cagire Blagnac (	31700) SEH 10/06  11:10:37 0:56:40 0:13:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Saint-Andre Nicolas [93] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 10/06  11:25:52 0:56:48 0:13:22

39 Baudier William [13] Team Sogecer Plaisance du Touch (31830) V1H 10/06  11:01:07 0:56:56 0:13:30

40
Isambert Luc [26] Comminges Triathlon SAINT GAUDENS

(31800)
SEH 10/06  11:04:13 0:57:01 0:13:35

41 Letué Valentin [76] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) JUH 10/06  11:17:12 0:57:30 0:14:04

42 Puechagut LoïC [41]  Colomiers (31770) SEH 10/06  11:08:51 0:57:54 0:14:28

43 Pichard Edouard [47]  Ermont (95120) SEH 10/06  11:10:24 0:57:57 0:14:31

44 Coron Sylvain [32]  lagrange (65300) V1H 10/06  11:07:13 0:58:30 0:15:04

45 Sentenac Christophe [87]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 10/06  11:21:08 0:58:40 0:15:14

46 Chabani Fatima [97]   () V1F 10/06  11:23:44 0:59:01 0:15:35

47 Guillotin Franck [58] Esclops D ODOS (65310) V2H 10/06  11:14:24 0:59:12 0:15:46

48 Eychenne Kevin [9]  Martres Tolosane (31220) SEH 10/06  11:02:26 0:59:14 0:15:48

49 Duprat Olivier [14]  Salies du Salat (31260) SEH 10/06  11:03:44 0:59:17 0:15:51

50
Caron Christophe [56] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint Lys

(31470)
V2H 10/06  11:14:09 0:59:27 0:16:01

51 Berujon Clement [37]  Pau (64000) V1H 10/06  11:09:41 0:59:44 0:16:18

52 Claudel Cecile [69]  CUGNAUX (31270) V1F 10/06  11:18:27 1:00:33 0:17:07

53 Seigneurie Andre [86] Tpt saint lys (31470) V3H 10/06  11:23:06 1:00:54 0:17:28

54
Montalban Etienne [54] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 10/06  11:15:15 1:01:03 0:17:37

55 Lalanne Arnaud [15]  CADEAC (65240) SEH 10/06  11:05:51 1:01:09 0:17:43

56 Massoune CéDrique [23] Acm villeneuve de riviere (31800) V1F 10/06  11:07:49 1:01:21 0:17:55

57 Chassang Benoit [18]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:07:42 1:02:14 0:18:48

58 Humez Verane [63]  colomiers (31770) SEF 10/06  11:18:45 1:02:17 0:18:51

59 Le Meur Baptiste [10]  Saint Lary (65170) SEH 10/06  11:06:12 1:02:45 0:19:19

60 Laffitte SéBastien [74] Couserans Libre ROQUETTES (31120) SEH 10/06  11:22:13 1:03:00 0:19:34

61 Durand Florentin [38]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:13:29 1:03:14 0:19:48

62 Robles Richard [1] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 10/06  11:04:42 1:03:14 0:19:48

63 Moretto Rumeau Ginette [78]  auch (32000) V3F 10/06  11:23:33 1:03:21 0:19:55

64 Raufast Vincent [82]  taurignan castet (09160) SEH 10/06  11:24:50 1:03:37 0:20:11

65 Bellucci Fanny [8]  Saint Lary (65170) SEF 10/06  11:06:49 1:03:52 0:20:26

66 Dumartin David [71]  ponlat taillebourg (31210) V1H 10/06  11:23:02 1:04:35 0:21:09

67 Berho Daniel [49]  TOULOUSE (31400) V1H 10/06  11:17:41 1:04:43 0:21:17

68 Thomas Sandra [6] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1F 10/06  11:07:29 1:05:01 0:21:35

69 Sebban David [100]   () V1H 10/06  11:31:00 1:05:33 0:22:07

70
Lartigue Stephane [30] Joggers Du Plateau /Tcs lannemezan

(65300)
V1H 10/06  11:14:37 1:06:24 0:22:58

71 Larregola Eric [44] Comminges Triathlon st gaudens (31800) V1H 10/06  11:19:57 1:08:14 0:24:48

72 Rueff Laurent [57] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1H 10/06  11:23:23 1:08:26 0:25:00

73 Bessard Sylvain [36]  TARBES (65000) SEH 10/06  11:19:13 1:09:30 0:26:04

74 Fermy Loic [5]  PERN (46170) SEH 10/06  11:11:43 1:09:30 0:26:04

75
Gaudicheau Patrick [72] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 10/06  11:28:20 1:09:38 0:26:12

76 Soula Agnes [88] Bsc Blagnac BEAUZELLE (31700) SEF 10/06  11:32:21 1:09:38 0:26:12

77 Carillo Jerome [55]  valentine (31800) V1H 10/06  11:24:22 1:09:54 0:26:28

78 Ferrandi Pierrebruno [21]  Le Frechet (31360) SEH 10/06  11:16:44 1:10:46 0:27:20

79 Barreau Guillaume [45]  Toulouse (31300) V1H 10/06  11:23:09 1:11:12 0:27:46

80 Le Cunff Mathieu [64]  ASPRET-SARRAT (31800) SEH 10/06  11:29:15 1:12:32 0:29:06

81 Perez Norbert [61]  CASTRES (81100) V2H 10/06  11:29:09 1:13:12 0:29:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Doguet Sylvie [96]   () V1F 10/06  11:39:29 1:15:01 0:31:35

83 Pierson Hélène [81] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V1F 10/06  11:36:17 1:15:20 0:31:54

84
Ricaud Regine [83] Acm Running Club VILLENEUVE LECUSSAN

(31580)
V2F 10/06  11:39:29 1:18:02 0:34:36

85
Marmouget Geraldine [77] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 10/06  11:39:31 1:19:34 0:36:08

86 Ucciani Pauline [89] Jogging Club Borderouge toulouse (31000) SEF 10/06  11:43:23 1:20:26 0:37:00

87
Callizo Valerie [40] Team Moulin De Roumanou BLAGNAC

(31700)
V1F 10/06  11:32:57 1:22:13 0:38:47

88 Cas To [39]  Pau (64000) SEH 10/06  11:33:18 1:22:51 0:39:25

89 Texier LoïC [43]  REALMONT (81120) SEH 10/06  11:39:58 1:28:30 0:45:04

90 Perisse Thierry [42] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 10/06  11:39:43 1:28:31 0:45:05

91
Olivan AuréLien [79] S/L Toulouse Oac GRENADE SUR

GARONNE (31330)
V2H 10/06  11:52:02 1:31:32 0:48:06

92 Bellile Annick [25] Acm Running Club Cuguron (31210) V3F 10/06  11:39:30 1:32:33 0:49:07

93 Cep Aurelien [24]  SALILS DU SALAT (31260) SEH 10/06  11:49:23 1:42:40 0:59:14

94 Thirot Catherine [91]   () V2F 10/06  12:14:51 1:51:24 1:07:58

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfried [95]   () V1H 10/06  11:07:41 0:43:26  

2
Casas Gutierrez Lucas [50] Club Excursionista Val D Arties

(25599)
SEH 10/06  10:57:07 0:43:55 0:00:29

3 Courbet Julien [70] Pyrénées Trail Session SIRADAN (65370) SEH 10/06  11:02:32 0:44:20 0:00:54

4 Delage Victor [59] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) SEH 10/06  11:01:01 0:45:33 0:02:07

5 Torres Clement [2]  Roquettes (31120) SEH 10/06  10:48:26 0:46:46 0:03:20

6 Lancelot Alexandre [75] Couseransd Libre balaguères (09800) SEH 10/06  11:06:32 0:47:04 0:03:38

7 Rongere Sébastien [94]   () V1H 10/06  11:11:08 0:47:10 0:03:44

8 Rodriguez Jean [84]  Castillon (09800) SEH 10/06  11:08:56 0:47:14 0:03:48

9
Saurat Yves [85] Athle11- J S LéZignan Corbieres FERRIERES

SUR ARIEGE (09000)
V3H 10/06  11:09:22 0:47:25 0:03:59

10 Pedersen Pierre [80] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 10/06  11:08:13 0:47:30 0:04:04

11
Teychenné Xavier [52] Irréductibles Bipèdes De Cazères

BOUSSENS (31360)
SEH 10/06  11:01:13 0:47:31 0:04:05

12 Chevet Christophe [68] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 10/06  11:06:24 0:48:42 0:05:16

13 Hannequin Eric [7] Esclops D'azun Lespiteau () V2H 10/06  10:51:50 0:49:08 0:05:42

14 Dasque Jean-Guillaume [12]  balesta (31580) JUH 10/06  10:53:11 0:49:14 0:05:48

15 Spoladore SéBastien [4]  SEDEILHAC (31580) V1H 10/06  10:51:30 0:49:32 0:06:06

16 Gaillot Nicolas [22] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) JUH 10/06  10:56:00 0:49:48 0:06:22

17 Descombes Sébastien [99]   () V1H 10/06  11:15:32 0:50:20 0:06:54

18 Beriot  Nicolas [98]   () V2H 10/06  11:15:56 0:50:59 0:07:33

19
Massol Jerome [62] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise blagnac

(31700)
V1H 10/06  11:07:44 0:51:31 0:08:05

20 Saurine Raymond [27] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 10/06  11:00:08 0:52:41 0:09:15

21 Audic Pascal [65] Acm Running Club Lombrès (65150) V2H 10/06  11:09:44 0:52:47 0:09:21

22 Benet Gilbert [66] Jsl LA REDORTE (11700) V2H 10/06  11:10:05 0:52:53 0:09:27

23 Coron Matthieu [34] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:02:29 0:53:17 0:09:51

24 Ribet Yannick [16] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 10/06  10:58:25 0:53:27 0:10:01

25
Bertrand Christophe [11] Stade Toulousain AthléTisme L'isle

Jourdain (32600)
V1H 10/06  10:57:12 0:53:28 0:10:02

26 Gustave CléMent [17]  Salies du salat (31260) SEH 10/06  10:59:03 0:53:51 0:10:25

27 Coron Nicolas [33] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:03:23 0:54:27 0:11:01

28 Tessaro FrançOis [3] Communes Triathlon mauzac (31410) SEH 10/06  10:56:29 0:54:45 0:11:19

29 Torresin Stephane [46] Dream Team palaminy (31220) V1H 10/06  11:07:16 0:55:03 0:11:37

30 Brunelle Lucas [67]  TOULOUSE (31400) SEH 10/06  11:12:37 0:55:10 0:11:44

31 Lalmie Elie [48]  TOULOUSE (31500) SEH 10/06  11:08:03 0:55:20 0:11:54

32
Salomon Jean [29] Joggers Du Plateau Lannemezan LABASTIDE

(65130)
V3H 10/06  11:03:19 0:55:22 0:11:56

33 Bares Pierre [31] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 10/06  11:04:11 0:55:43 0:12:17

34 Gaillard Morgan [35]  Toulouse (31400) SEH 10/06  11:05:16 0:55:49 0:12:23

35 Velasquez Manuel [90]  roquefort sur garonne (31360) V1H 10/06  11:19:04 0:55:52 0:12:26

36 Destruhaut Christian [92] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 10/06  11:19:43 0:55:59 0:12:33

37 Pichard Joseph [53] Les Galopins Du Cagire Blagnac (	31700) SEH 10/06  11:10:37 0:56:40 0:13:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Saint-Andre Nicolas [93] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 10/06  11:25:52 0:56:48 0:13:22

39 Baudier William [13] Team Sogecer Plaisance du Touch (31830) V1H 10/06  11:01:07 0:56:56 0:13:30

40
Isambert Luc [26] Comminges Triathlon SAINT GAUDENS

(31800)
SEH 10/06  11:04:13 0:57:01 0:13:35

41 Letué Valentin [76] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) JUH 10/06  11:17:12 0:57:30 0:14:04

42 Puechagut LoïC [41]  Colomiers (31770) SEH 10/06  11:08:51 0:57:54 0:14:28

43 Pichard Edouard [47]  Ermont (95120) SEH 10/06  11:10:24 0:57:57 0:14:31

44 Coron Sylvain [32]  lagrange (65300) V1H 10/06  11:07:13 0:58:30 0:15:04

45 Sentenac Christophe [87]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 10/06  11:21:08 0:58:40 0:15:14

46 Guillotin Franck [58] Esclops D ODOS (65310) V2H 10/06  11:14:24 0:59:12 0:15:46

47 Eychenne Kevin [9]  Martres Tolosane (31220) SEH 10/06  11:02:26 0:59:14 0:15:48

48 Duprat Olivier [14]  Salies du Salat (31260) SEH 10/06  11:03:44 0:59:17 0:15:51

49
Caron Christophe [56] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint Lys

(31470)
V2H 10/06  11:14:09 0:59:27 0:16:01

50 Berujon Clement [37]  Pau (64000) V1H 10/06  11:09:41 0:59:44 0:16:18

51 Seigneurie Andre [86] Tpt saint lys (31470) V3H 10/06  11:23:06 1:00:54 0:17:28

52
Montalban Etienne [54] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 10/06  11:15:15 1:01:03 0:17:37

53 Lalanne Arnaud [15]  CADEAC (65240) SEH 10/06  11:05:51 1:01:09 0:17:43

54 Chassang Benoit [18]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:07:42 1:02:14 0:18:48

55 Le Meur Baptiste [10]  Saint Lary (65170) SEH 10/06  11:06:12 1:02:45 0:19:19

56 Laffitte SéBastien [74] Couserans Libre ROQUETTES (31120) SEH 10/06  11:22:13 1:03:00 0:19:34

57 Durand Florentin [38]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:13:29 1:03:14 0:19:48

58 Robles Richard [1] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 10/06  11:04:42 1:03:14 0:19:48

59 Raufast Vincent [82]  taurignan castet (09160) SEH 10/06  11:24:50 1:03:37 0:20:11

60 Dumartin David [71]  ponlat taillebourg (31210) V1H 10/06  11:23:02 1:04:35 0:21:09

61 Berho Daniel [49]  TOULOUSE (31400) V1H 10/06  11:17:41 1:04:43 0:21:17

62 Sebban David [100]   () V1H 10/06  11:31:00 1:05:33 0:22:07

63
Lartigue Stephane [30] Joggers Du Plateau /Tcs lannemezan

(65300)
V1H 10/06  11:14:37 1:06:24 0:22:58

64 Larregola Eric [44] Comminges Triathlon st gaudens (31800) V1H 10/06  11:19:57 1:08:14 0:24:48

65 Rueff Laurent [57] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1H 10/06  11:23:23 1:08:26 0:25:00

66 Bessard Sylvain [36]  TARBES (65000) SEH 10/06  11:19:13 1:09:30 0:26:04

67 Fermy Loic [5]  PERN (46170) SEH 10/06  11:11:43 1:09:30 0:26:04

68
Gaudicheau Patrick [72] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 10/06  11:28:20 1:09:38 0:26:12

69 Carillo Jerome [55]  valentine (31800) V1H 10/06  11:24:22 1:09:54 0:26:28

70 Ferrandi Pierrebruno [21]  Le Frechet (31360) SEH 10/06  11:16:44 1:10:46 0:27:20

71 Barreau Guillaume [45]  Toulouse (31300) V1H 10/06  11:23:09 1:11:12 0:27:46

72 Le Cunff Mathieu [64]  ASPRET-SARRAT (31800) SEH 10/06  11:29:15 1:12:32 0:29:06

73 Perez Norbert [61]  CASTRES (81100) V2H 10/06  11:29:09 1:13:12 0:29:46

74 Cas To [39]  Pau (64000) SEH 10/06  11:33:18 1:22:51 0:39:25

75 Texier LoïC [43]  REALMONT (81120) SEH 10/06  11:39:58 1:28:30 0:45:04

76 Perisse Thierry [42] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 10/06  11:39:43 1:28:31 0:45:05

77
Olivan AuréLien [79] S/L Toulouse Oac GRENADE SUR

GARONNE (31330)
V2H 10/06  11:52:02 1:31:32 0:48:06

78 Cep Aurelien [24]  SALILS DU SALAT (31260) SEH 10/06  11:49:23 1:42:40 0:59:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabani Fatima [97]   () V1F 10/06  11:23:44 0:59:01  

2 Claudel Cecile [69]  CUGNAUX (31270) V1F 10/06  11:18:27 1:00:33 0:01:32

3 Massoune CéDrique [23] Acm villeneuve de riviere (31800) V1F 10/06  11:07:49 1:01:21 0:02:20

4 Humez Verane [63]  colomiers (31770) SEF 10/06  11:18:45 1:02:17 0:03:16

5 Moretto Rumeau Ginette [78]  auch (32000) V3F 10/06  11:23:33 1:03:21 0:04:20

6 Bellucci Fanny [8]  Saint Lary (65170) SEF 10/06  11:06:49 1:03:52 0:04:51

7 Thomas Sandra [6] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1F 10/06  11:07:29 1:05:01 0:06:00

8 Soula Agnes [88] Bsc Blagnac BEAUZELLE (31700) SEF 10/06  11:32:21 1:09:38 0:10:37

9 Doguet Sylvie [96]   () V1F 10/06  11:39:29 1:15:01 0:16:00

10 Pierson Hélène [81] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V1F 10/06  11:36:17 1:15:20 0:16:19

11
Ricaud Regine [83] Acm Running Club VILLENEUVE LECUSSAN

(31580)
V2F 10/06  11:39:29 1:18:02 0:19:01

12
Marmouget Geraldine [77] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 10/06  11:39:31 1:19:34 0:20:33

13 Ucciani Pauline [89] Jogging Club Borderouge toulouse (31000) SEF 10/06  11:43:23 1:20:26 0:21:25

14
Callizo Valerie [40] Team Moulin De Roumanou BLAGNAC

(31700)
V1F 10/06  11:32:57 1:22:13 0:23:12

15 Bellile Annick [25] Acm Running Club Cuguron (31210) V3F 10/06  11:39:30 1:32:33 0:33:32

16 Thirot Catherine [91]   () V2F 10/06  12:14:51 1:51:24 0:52:23
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Classement JUH

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dasque Jean-Guillaume [12]  balesta (31580) JUH 10/06  10:53:11 0:49:14  

2 Gaillot Nicolas [22] Trail Du Mourtis CIERP-GAUD (31440) JUH 10/06  10:56:00 0:49:48 0:00:34

3 Coron Matthieu [34] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:02:29 0:53:17 0:04:03

4 Coron Nicolas [33] Saint Lary Aure AthléTisme lagrange (65300) JUH 10/06  11:03:23 0:54:27 0:05:13

5 Letué Valentin [76] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) JUH 10/06  11:17:12 0:57:30 0:08:16

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Humez Verane [63]  colomiers (31770) SEF 10/06  11:18:45 1:02:17  

2 Bellucci Fanny [8]  Saint Lary (65170) SEF 10/06  11:06:49 1:03:52 0:01:35

3 Soula Agnes [88] Bsc Blagnac BEAUZELLE (31700) SEF 10/06  11:32:21 1:09:38 0:07:21

4 Ucciani Pauline [89] Jogging Club Borderouge toulouse (31000) SEF 10/06  11:43:23 1:20:26 0:18:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casas Gutierrez Lucas [50] Club Excursionista Val D Arties

(25599)
SEH 10/06  10:57:07 0:43:55  

2 Courbet Julien [70] Pyrénées Trail Session SIRADAN (65370) SEH 10/06  11:02:32 0:44:20 0:00:25

3 Delage Victor [59] Les Galopins Du Cagire Milhas (31160) SEH 10/06  11:01:01 0:45:33 0:01:38

4 Torres Clement [2]  Roquettes (31120) SEH 10/06  10:48:26 0:46:46 0:02:51

5 Lancelot Alexandre [75] Couseransd Libre balaguères (09800) SEH 10/06  11:06:32 0:47:04 0:03:09

6 Rodriguez Jean [84]  Castillon (09800) SEH 10/06  11:08:56 0:47:14 0:03:19

7 Pedersen Pierre [80] Ca Balma Toulouse (31000) SEH 10/06  11:08:13 0:47:30 0:03:35

8
Teychenné Xavier [52] Irréductibles Bipèdes De Cazères

BOUSSENS (31360)
SEH 10/06  11:01:13 0:47:31 0:03:36

9 Saurine Raymond [27] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) SEH 10/06  11:00:08 0:52:41 0:08:46

10 Ribet Yannick [16] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 10/06  10:58:25 0:53:27 0:09:32

11 Gustave CléMent [17]  Salies du salat (31260) SEH 10/06  10:59:03 0:53:51 0:09:56

12 Tessaro FrançOis [3] Communes Triathlon mauzac (31410) SEH 10/06  10:56:29 0:54:45 0:10:50

13 Brunelle Lucas [67]  TOULOUSE (31400) SEH 10/06  11:12:37 0:55:10 0:11:15

14 Lalmie Elie [48]  TOULOUSE (31500) SEH 10/06  11:08:03 0:55:20 0:11:25

15 Gaillard Morgan [35]  Toulouse (31400) SEH 10/06  11:05:16 0:55:49 0:11:54

16 Pichard Joseph [53] Les Galopins Du Cagire Blagnac (	31700) SEH 10/06  11:10:37 0:56:40 0:12:45

17
Isambert Luc [26] Comminges Triathlon SAINT GAUDENS

(31800)
SEH 10/06  11:04:13 0:57:01 0:13:06

18 Puechagut LoïC [41]  Colomiers (31770) SEH 10/06  11:08:51 0:57:54 0:13:59

19 Pichard Edouard [47]  Ermont (95120) SEH 10/06  11:10:24 0:57:57 0:14:02

20 Eychenne Kevin [9]  Martres Tolosane (31220) SEH 10/06  11:02:26 0:59:14 0:15:19

21 Duprat Olivier [14]  Salies du Salat (31260) SEH 10/06  11:03:44 0:59:17 0:15:22

22
Montalban Etienne [54] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 10/06  11:15:15 1:01:03 0:17:08

23 Lalanne Arnaud [15]  CADEAC (65240) SEH 10/06  11:05:51 1:01:09 0:17:14

24 Chassang Benoit [18]  SAINT-GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:07:42 1:02:14 0:18:19

25 Le Meur Baptiste [10]  Saint Lary (65170) SEH 10/06  11:06:12 1:02:45 0:18:50

26 Laffitte SéBastien [74] Couserans Libre ROQUETTES (31120) SEH 10/06  11:22:13 1:03:00 0:19:05

27 Durand Florentin [38]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 10/06  11:13:29 1:03:14 0:19:19

28 Raufast Vincent [82]  taurignan castet (09160) SEH 10/06  11:24:50 1:03:37 0:19:42

29 Bessard Sylvain [36]  TARBES (65000) SEH 10/06  11:19:13 1:09:30 0:25:35

30 Fermy Loic [5]  PERN (46170) SEH 10/06  11:11:43 1:09:30 0:25:35

31 Ferrandi Pierrebruno [21]  Le Frechet (31360) SEH 10/06  11:16:44 1:10:46 0:26:51

32 Le Cunff Mathieu [64]  ASPRET-SARRAT (31800) SEH 10/06  11:29:15 1:12:32 0:28:37

33 Cas To [39]  Pau (64000) SEH 10/06  11:33:18 1:22:51 0:38:56

34 Texier LoïC [43]  REALMONT (81120) SEH 10/06  11:39:58 1:28:30 0:44:35

35 Cep Aurelien [24]  SALILS DU SALAT (31260) SEH 10/06  11:49:23 1:42:40 0:58:45

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabani Fatima [97]   () V1F 10/06  11:23:44 0:59:01  

2 Claudel Cecile [69]  CUGNAUX (31270) V1F 10/06  11:18:27 1:00:33 0:01:32

3 Massoune CéDrique [23] Acm villeneuve de riviere (31800) V1F 10/06  11:07:49 1:01:21 0:02:20

4 Thomas Sandra [6] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1F 10/06  11:07:29 1:05:01 0:06:00

5 Doguet Sylvie [96]   () V1F 10/06  11:39:29 1:15:01 0:16:00

6 Pierson Hélène [81] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V1F 10/06  11:36:17 1:15:20 0:16:19

7
Marmouget Geraldine [77] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 10/06  11:39:31 1:19:34 0:20:33

8
Callizo Valerie [40] Team Moulin De Roumanou BLAGNAC

(31700)
V1F 10/06  11:32:57 1:22:13 0:23:12

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfried [95]   () V1H 10/06  11:07:41 0:43:26  

2 Rongere Sébastien [94]   () V1H 10/06  11:11:08 0:47:10 0:03:44

3 Chevet Christophe [68] Trail Du Mourtis FRONSAC (31440) V1H 10/06  11:06:24 0:48:42 0:05:16

4 Spoladore SéBastien [4]  SEDEILHAC (31580) V1H 10/06  10:51:30 0:49:32 0:06:06

5 Descombes Sébastien [99]   () V1H 10/06  11:15:32 0:50:20 0:06:54

6
Massol Jerome [62] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise blagnac

(31700)
V1H 10/06  11:07:44 0:51:31 0:08:05

7
Bertrand Christophe [11] Stade Toulousain AthléTisme L'isle

Jourdain (32600)
V1H 10/06  10:57:12 0:53:28 0:10:02

8 Torresin Stephane [46] Dream Team palaminy (31220) V1H 10/06  11:07:16 0:55:03 0:11:37

9 Velasquez Manuel [90]  roquefort sur garonne (31360) V1H 10/06  11:19:04 0:55:52 0:12:26

10 Saint-Andre Nicolas [93] Airbus Running Cornebarrieu (31700) V1H 10/06  11:25:52 0:56:48 0:13:22

11 Baudier William [13] Team Sogecer Plaisance du Touch (31830) V1H 10/06  11:01:07 0:56:56 0:13:30

12 Coron Sylvain [32]  lagrange (65300) V1H 10/06  11:07:13 0:58:30 0:15:04

13 Sentenac Christophe [87]  CASTELBIAGUE (31160) V1H 10/06  11:21:08 0:58:40 0:15:14

14 Berujon Clement [37]  Pau (64000) V1H 10/06  11:09:41 0:59:44 0:16:18

15 Dumartin David [71]  ponlat taillebourg (31210) V1H 10/06  11:23:02 1:04:35 0:21:09

16 Berho Daniel [49]  TOULOUSE (31400) V1H 10/06  11:17:41 1:04:43 0:21:17

17 Sebban David [100]   () V1H 10/06  11:31:00 1:05:33 0:22:07

18
Lartigue Stephane [30] Joggers Du Plateau /Tcs lannemezan

(65300)
V1H 10/06  11:14:37 1:06:24 0:22:58

19 Larregola Eric [44] Comminges Triathlon st gaudens (31800) V1H 10/06  11:19:57 1:08:14 0:24:48

20 Rueff Laurent [57] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres (31220) V1H 10/06  11:23:23 1:08:26 0:25:00

21 Carillo Jerome [55]  valentine (31800) V1H 10/06  11:24:22 1:09:54 0:26:28

22 Barreau Guillaume [45]  Toulouse (31300) V1H 10/06  11:23:09 1:11:12 0:27:46

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ricaud Regine [83] Acm Running Club VILLENEUVE LECUSSAN

(31580)
V2F 10/06  11:39:29 1:18:02  

2 Thirot Catherine [91]   () V2F 10/06  12:14:51 1:51:24 0:33:22

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hannequin Eric [7] Esclops D'azun Lespiteau () V2H 10/06  10:51:50 0:49:08  

2 Beriot  Nicolas [98]   () V2H 10/06  11:15:56 0:50:59 0:01:51

3 Audic Pascal [65] Acm Running Club Lombrès (65150) V2H 10/06  11:09:44 0:52:47 0:03:39

4 Benet Gilbert [66] Jsl LA REDORTE (11700) V2H 10/06  11:10:05 0:52:53 0:03:45

5 Destruhaut Christian [92] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 10/06  11:19:43 0:55:59 0:06:51

6 Guillotin Franck [58] Esclops D ODOS (65310) V2H 10/06  11:14:24 0:59:12 0:10:04

7
Caron Christophe [56] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint Lys

(31470)
V2H 10/06  11:14:09 0:59:27 0:10:19

8 Robles Richard [1] Les Galopins Du Cagire ASPET (31160) V2H 10/06  11:04:42 1:03:14 0:14:06

9
Gaudicheau Patrick [72] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 10/06  11:28:20 1:09:38 0:20:30

10 Perez Norbert [61]  CASTRES (81100) V2H 10/06  11:29:09 1:13:12 0:24:04

11 Perisse Thierry [42] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 10/06  11:39:43 1:28:31 0:39:23

12
Olivan AuréLien [79] S/L Toulouse Oac GRENADE SUR

GARONNE (31330)
V2H 10/06  11:52:02 1:31:32 0:42:24

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moretto Rumeau Ginette [78]  auch (32000) V3F 10/06  11:23:33 1:03:21  

2 Bellile Annick [25] Acm Running Club Cuguron (31210) V3F 10/06  11:39:30 1:32:33 0:29:12

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée KV10/06/2017 - 10/06/2017
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Saurat Yves [85] Athle11- J S LéZignan Corbieres FERRIERES

SUR ARIEGE (09000)
V3H 10/06  11:09:22 0:47:25  

2
Salomon Jean [29] Joggers Du Plateau Lannemezan LABASTIDE

(65130)
V3H 10/06  11:03:19 0:55:22 0:07:57

3 Bares Pierre [31] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 10/06  11:04:11 0:55:43 0:08:18

4 Seigneurie Andre [86] Tpt saint lys (31470) V3H 10/06  11:23:06 1:00:54 0:13:29

Non classés V3H
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